
PREFEITURA MUNICIPAL,

N
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DECRETO N." 63/2024

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, e conforme disposto na legislação deste Município, resolve:

Art. 1o- EXONERAR a Sra. GABRIELLI SILVA DE OLMIRA, portadora

do CPF no 'k't".05 1.469-**, do cargo de ENFERMEIRA PADRÁO, da Prefeitura Municipal de Nova

Santa Bárbara, nomeada através do Decreto no 58 de 17 de setembro de 2024, por não entrar em

exercício, desistindo da vaga, conforme declaração apresentada em27 de setembro de 2024.

Art. 2o - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

Nova Santa Bárbara, 01 de outubro de2024

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n" 222 Centro, E 43.3266.g1
Paraná - E - E-mail - pmnsb@nsb.pr.gov.br.

00, I - 86.250-000 - Nova Santa Bárbara,
- www.nsb.pr.gov.br


